O - 0015124 - 24/10/2018 - C/A3 - E -

TRTF030002 - REGISTRO PROTOCY), b _
Pag.1

Ministero deli'istruzione defl'Universita e della Ricerca

tSTiTUTG TECN'CG TECNOLOGICD CHIMICA-BIDTECNOLOGIE SANITARIE

-~ ELETTROTECNICA-ELETTRONICA-ALTOMAZIONE
MECCANICA-MECCATRGNICA-ENERGIA
I INFCRMATICA TELECOMUNICAZION]
4 COSTRLZION! AMBIENTE E TERRITORIO

"] I I *ALLIEVI-SANGALLO” corso szruce

©_ ronot
CSTHRUTTURRBLL
EUBOF‘E! ]
CD?%FE?ENZE wm L ﬁylhiﬂ'ﬁﬁu {F"'*E} AMH!‘EE?&TI‘ &'“EW B AP PRENTHRIENTD {FESF?}

™ sl .
Chpasiomaio pac hw
- Do, pur oA i - \n\nn.i\r

L Rl e bkt

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola —~ competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 -
Competenze di base - “Conoscere e comunicare il terremoto”
Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-13 CUP: E45818000240007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n, 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il bando PON  Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 emanato nell’ambito del
Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per apprendimento”,; :
VISTE le Delibere n. 2 del 28/10/2016 del Collegio dei docenti e n. 2 del 03/11/2016 del Consiglio d’Istituto con le
quali & stato approvato il PTOF;

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/208 del 10/01/2018 di approvazione dellintervento a valere
sull'obiettivo/sottoazione 10.2.2A del PON - “ Programma Operativo Nazionale “Per fa scuola” 2014-2020;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 12/12/2017 di approvazione del Programma Annuale Esercizio
finanziario 2018,

VISTE le delibere n. 10 del Collegio dei docenti del 23/01/2018 e n. 12 del Consiglio d’Istituto del 24/01/2018 con le
quali viene inserito il Progetto in questione nel PTOF;

VISTA Tiscrizione a bilancio della somma relativa di € 43.056,00 con determina prot. 4349/c43 del 27/03/18

VISTA larichiesta di materiale del docente esperto Prof. Angeletti S. prot. 15122 del 24/10/2018

RILEVATA P’assenza di convenzioni Consip attive per tale fornitura e 1’urgenza manifesta e dichiarata dal docente
responsabile

Tutto ¢id visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto. 5
VISTO il preventivo della ditta Gema Informatica e considerato lo stesso congruo,

DETERMINA
Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Art.2

Procedere all’acquisto del materiale richiesto con prot. di cui sopra mediante affidamento diretto ai sensi degli art,
3236 del D. Lgs. 50/2016 cosi come modificato dall’art. 25 del D, Lgs. n. 56/2017 alla ditta Gema Informatica;
Art. 3

L’importo complessivo oggetto della spesa per la realizzazione della fornitura, di cui all’art. 2 & di € 187,45 +iva
Art. 4 _ _

11 CIG associato al presente procedimento & Z6E2562AD3.

Art. 5

Di assegnare il presente provvedimento al DSGA della scuola dott. Carlini Sandro, per la regolare esecuzione.

11 Dirigente Scolastico

Pr%%ﬁ%brizi

E. E Indirizzo postale Emall Codicl Web ‘Telefono Fax
. viale Cesare Battisti, 131 tris012001@istruzione.it CF: 91066520551 http:/ffittterni.gov.ity 0744 61241 0744 300244
05300 Terni tris012001 @pec.istruzione,it Codice IPA: iistig .

info.itisterni@gmail.com . Codice univoco: UFQSE)




